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Svitidla pouzita v tomto projektu

Typ Nazev Vyrobce Oznaceni Mnozstvi
svitidla
ZM3404 LED ceiling EMOS E 5

Svitidla pouzita v jednotlivych mistnostech

Svitidlo Oznaceni svitidla MnozZstvi P¥ikon [W]
m.C¢.127 - Jidelna déti 153,0 W 5,1 W/m2
ZM3404 E 5 153,0



ZM3404
LED ceiling
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Technické

Kryti IP

Prepocitaci koeficient

Maximalni svitivost

Elektronicky predradnik

Ucinnost

CIE Flux Code

Pomeér toku do dolniho poloprostoru
Symetrie svitidla

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vyska
Svitici plocha
Zavésna vyska

Svételné zdroje
1x 30,6 W, 3122,6 Im, Ra 80, 4000K

Oznaceni svitidla: E

1P 44

1,00

280 cd/kim

Ne

100,0 %
427118994 100
93,5

Asymetrické

410 x 0 x 115 mm
345 x 0 x 0 mm
115,00 mm



Prehled vysledkii

Nazev

m.c¢.127 - Jidelna déti
Normalova osvétlenost

Cinitel osIn&ni UGR

Strop - Normalova osvétlenost
Sténa 1 - Normalova osvétlenost
Sténa 2 - Normalova osvétlenost
Sténa 3 - Normalova osvétlenost
Sténa 4 - Normalova osvétlenost
Normalova osvétlenost

Padorys - Podlazi

Minimalni hodnota  Prlmérnd hodnota  Maximalni hodnota Rovnomérnost

C2¢F <

m.¢.127: Jidelna déti



m.¢.127 Jidelna déti 5.36.25 - skolni jidelny

Vypocet Geometrie
Pocet odrazll 3 Délka
Rozmér elementarni plochy 200 mm Sitka

Délici pomér svitidla 10 Vyska
Udrzba Plocha
Cistota prostiedi Cisté Odraznost
Udrzbu poditat Ano Podlaha
Interval obnovy povrchi 36 m Strop
Interval Cisténi svitidel 12 m Stény
Funkcni spolehlivost 100 %

Vyména svételnych zdrojt Individualni

Poznamka : mistnost ¢.127

Soustava svitidel - ZM3404, LED ceiling (E)

Navrh
Pocet pouzitych svitidel 5

Osvétlenost na sténach a stropu

Sténa Strop Sténa 1 Sténa 2
Osvétlenost Ix 0,0 0,0 0,0

Padorys - m.¢.127 Jidelna déti

9010

9010,00 mm
3350,00 mm
3000,00 mm

30,2 m2

0,3
0,7
0,5

Sténa 3
0,0

Sténa 4
0,0

1675 © O © O

3350

901
2453
4505 —
6532

8109



Normalova osvétlenost - m.c¢.127 Jidelna déti

9010

1675 | - 0O 0O 0O 0

901
2453
4505 —
6532
8109

Emin/Em/Emax: 0/0/0 Ix | Rovhomérnost: 0 | Udrzovaci Cinitel: 0,00
Vyska: 750,00 mm | Odsazeni: 305,00 x 475,00 mm | Roztece: 600,00 x 600,00 mm

Normalova osvétlenost - m.c¢.127 Jidelna déti

9010

s | O O O O O

901
2453
4505 —
6532
8109

Emin/Em/Emax: 0/0/0 Ix | Rovhomérnost: 0 | Udrzovaci Cinitel: 0,00
Vyska: 750,00 mm | Odsazeni: 305,00 x 475,00 mm | Roztece: 600,00 x 600,00 mm
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3350




